
UCHWAŁA  NR  XXIII/32/07 

ZARZĄDU  ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do zamówienia publicznego: 
„Budowa systemu ochrony wód powierzchniowych  - oczyszczalnie 

przydomowe – Etap I” – Gmina Żychlin

Na podstawie art. 73 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327 Nr 138, 
poz. 974) i art. 19 w zw. z art.21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2006 roku Nr 164, poz. 1163, Nr 170, poz. 1217, Nr 227 poz. 1658, z 
2007 roku Nr 64, poz. 427, Nr 82 poz. 560) oraz § 10 ust. 1 w zw. z § 11 Statutu ZGRK 
(Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr 260, poz. 2021 z dnia 25 lipca 2006 roku) - Zarząd Związku 
Gmin Regionu Kutnowskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1.

Do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.: 
„Budowa  systemu  ochrony  wód  powierzchniowych   -  oczyszczalnie 
przydomowe – Etap I” – Gmina Żychlin -  powołuje się Komisje Przetargową w 
następującym składzie:

- Ewa Monika Ratajska - Przewodniczący 

- Ewelina Gabrysiak - Sekretarz

- Edwin Nowogórski - Członek

§ 2. 

Regulamin Pracy Komisji,  w tym prawa i  obowiązki jej  członków określa Uchwała 
Nr XV/22/07 Zarządu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego z dnia 19 lipca 2007 
roku  w  sprawie  ustalenia  zasad  postępowania  w  zakresie  realizacji  zamówień 



publicznych  w  Związku  Gmin  Regionu  Kutnowskiego  oraz  w  sprawie  nadania 
Regulaminu Pracy Komisjom Przetargowym .

§ 3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Związku Gmin:

1. Jakub Świtkiewicz      -  …………………………
….         

2. Włodzimierz Frankowski   - 
.........................................


	z dnia 28 grudnia 2007 r. 

